BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 083 /TB-ĐHL
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
   Về việc thay đổi hình thức học tập cho sinh viên, học viên các hệ đào tạo thuộc các trình độ đào tạo và hoãn thi kết thúc học phần do dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra

Thực hiện Chỉ thị 06/CT-TTg ngày 31/01/2020 của Thủ tướng chính phủ; Công văn số 265/BGDĐT-GDTC ngày 01/02/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc chỉ đạo phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra theo chỉ thị của Thủ tướng chính phủ và Công văn số 269/BGDĐT-GDTC ngày 03/02/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn cho học sinh, sinh viên nghỉ học phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra;
Căn cứ thực tế diễn biến tình hình dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do virus Corona gây ra (Covid-19) và Kết luận tại cuộc họp ngày 12/02/2020 của Ban Chỉ đạo phòng, chống Covid-19 tại Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh với lãnh đạo của các đơn vị thuộc Trường, các Bộ môn thuộc Khoa và chỉ đạo của Phó Hiệu trưởng Phụ trách Trần Hoàng Hải, Phòng Đào tạo thông báo:

1. Sinh viên, học viên các hệ đào tạo thuộc các trình độ đào tạo của Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh tại TP. Hồ Chí Minh và các đơn vị liên kết sẽ không tham gia học tập trung tại Trường hoặc tại đơn vị liên kết đến hết ngày 01/3/2020. Trong thời gian từ ngày 17/02/2020 đến hết ngày 01/3/2020, Nhà trường sẽ bố trí cho sinh viên học trực tuyến, có giảng viên hướng dẫn và có hệ thống ôn tập kiến thức môn học theo kế hoạch. Do đó, từ ngày 17/02/2020, sinh viên, học viên của Trường phải truy cập vào website: http://www.hcmulaw.edu.vn để tiếp cận, cập nhật bài giảng, tài liệu học tập theo hướng dẫn;

2. Sinh viên, học viên của Trường có lịch thi kết thúc học phần từ ngày 15/02/2020 đến hết 01/3/2020 sẽ được hoãn thi. Việc bố trí lại lịch thi mới cho sinh viên, học viên sẽ được Nhà trường thông báo sau;
3. Trong thời gian không tham gia học tập trung, hoãn thi, Nhà trường yêu cầu sinh viên, học viên thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch bệnh theo khuyến cáo của Bộ Y tế và thường xuyên truy cập website của Trường để cập nhật thông báo của Nhà trường./.

	Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Sinh viên, học viên các hệ đào tạo;

- Đăng Website Trường;

- Lưu: Văn thư, Đào tạo.
	HIỆU TRƯỞNG